
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda enflasyon endişeleri, merkez bankaları politikaları,arz kısıtları ana başlıklar ve Kovid-19 yeni varyantı
Omicron ana gündem olmaya devam ediyor.Öte yandan Rusya-Ukrayna krizi ile jeopolitik risklerön planda.

Dün gerçekleşen Avrupa Merkez Bankası(AMB) toplantısında beklentilere paralel olarak faizler sabit tutuldu. Politika faizi
%0, marjinal fonlama faizi %0,25, mevduat faizi % eksi 0,50 olarak devam ediyor.Karar metninde ilk çeyrekte Pandemi
Varlık Alım Programı’nın (PEPP) Mart'ta tamamlanacağı ifade edildi. Varlıkalım programının (APP) ise ikinci çeyrekte aylık
40 milyar Euro, üçüncü çeyrekte 30 milyar Euro olacağı Ekim'den sonra ise 20 milyar Euro ya çekileceği belirtildi. Banka
karar metnine faizlerin enflasyonun kalıcı şekilde %2 patikasına oturana kadar artırılmayacağını da ekledi. Enflasyonun
bu yıl boyunca düşmesinin beklendiğine dair ifade ise açıklamalardan çıkarıldı. Toplantı sonrası basın açıklaması yapan
Lagarde’ın Enflasyon vurgusu öne çıktı. Lagarde Euro Bölgesi Ekonomisinde toparlanma sürüyor, salgının etkisi azalıyor,
ekonomi bu yıl güçlü bir şekilde toparlanacak dedi. Ancak Ocak ayı enflasyonunun sürpriz yaptığını ve enflasyonun
beklendiğinden daha uzun süre yüksek kalabileceğini ,enflasyon görünümüne ilişkin risklerin yukarı yönlü olduğunu
belirtmesi şahince algılandı. Ayrıca Kurulun tamamının enflasyon verileriyle ilgili endişe duyduğunu ancak karara varma
konusunda acele etmeme konusunda kararlı olduklarını da belirtti. AMB kararını alırken veri odaklı olacak dedi. Para
politikası araçlarını yeniden ayarlamak için gidişatı gözlemleyeceğiz. Enflasyonla ilgili hüküm vermek için Mart ve Haziran
enflasyonları özellikle önemli dedi. Net tahvil alımları durana kadar faizleri arttırmayacaklarını da belirtti.

İngiltere Merkez Bankası(BOE) bugünkü toplantısında 25 baz puan daha faiz artışı gerçekleştirdi. Böylelikle politika faizi
%0,50 ye çekilmiş oldu. Faiz kararı dörde karşı beş oyla alındı. Karara muhalefet eden dört üye 50 baz puanlık faiz
artışından yana oy kullandı. Banka 20 milyar sterlinlik kurumsal varlık alım programını 2023 sonuna kadar sonlandırma
kararı aldı. Tüm üyeler önümüzdeki aylarda ‘ılımlı sıkılaştırmanın’ gerekliliğine vurgu yaptı. Tüm BOE üyeleri bilançonun
küçültülmesi sürecinin başlatılmasından yana oy kullandı. Karar kapsamında BOE, vadesi dolmuş tahvillere yeniden
yatırım yapmayı bırakacak. 200 milyar sterlinden fazla tahvilin vadesinin 2025’e kadar dolmasına izin verecek. BOE
yetkililerinin tahminine göre enflasyon nisanda %7,25 ile tepe noktasına ulaşacak. BOE daha önceenflasyonun yüzde 6’da
zirve yapmasını bekliyordu.Bankanın enflasyon hedefi %2 seviyesinde bulunuyor.
Merkez Bankaları toplantılarının ardından İngiltere ve Almanya ve ABD tahvil faizlerinde yukarı yönlü hareketlenmeler
yaşandı. Avrupa ve ABD Borsalarda değer kayıpları gerçekleşti. Dolar endeksinde düşüş devam ederken ons altın
fiyatlarında yükseliş çabası hakim oldu.
Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ABD Merkez Bankası'nın faiz oranlarını yükseltmeye başlaması gerektiğini ancak bu
sürecinenflasyonu kontrol altına almak için ne kadar ve hangi hızda gerçekleştirilmesi gerektiğini söylemekiçin çok erken
olduğunu,devam eden pandemi ve küresel tedarik zincirlerinin karışık durumu göz önünealındığında, ABD enflasyonunun
FED'in %2 hedefine kendi başına mı düşeceği yoksa yüksek enflasyonun kalıcı mı olacağının belirsizliğini koruduğunu
söyledi.
Uluslararası Para Fonu başkanı Kristalina Georgieva, dünyanın sürekli bir enflasyon dönemiyle karşı karşıya olup
olmadığını söylemek için "çok erken"olduğunu söyledi, küresel politika belirleyicilerinin, COVID-19 destek fonlarının geniş
çapta geri çekilmesinin ve artan faiz oranlarının toparlanmayı baltalamamasını sağlamak için 2022'de maliye ve para
politikalarını dikkatli birşekilde ayarlamaları gerektiğini söyledi.

Kovid 19 ve varyantları dünyada veülkemizdehızla yayılmaya devam ediyor.
TÜİK’in açıkladığı verilere göre TÜFE Ocak ayında piyasa beklentisinin üzerinde kalarak bir önceki aya göre %11,10 artış
gösterdi.Böylece yıllık TÜFE artışının %48,69’a yükseldiğini görüyoruz.
Çekirdek endekslere baktığımızda Piyasalarda en fazla izlenen özel kapsamlı TÜFE C endeksi aylık bazda %6,94 artış
gösterirken yıllık artış ise %39,45’e yükseldi.
Ayrıca Ocak ayında yurtiçi üretici fiyat endeksi aylık bazda %10,45 Y-ÜFE’deki yıllık artış %93,53’eolarak gerçekleşti.
Türkiye Dış Ticaret verileri açıklandı. Verilere göre Türkiye İhracatı ocak ayında %17,3 İthalatı ise %55,2 arttı. Ocakta Dış
Ticaret Açığı 10,4 milyarUsdoldu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan Ukrayna ziyaretinde serbest dış ticaret anlaşması dahil 8 anlaşma imzaladı. ABD Dışişleri
Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ukrayna ziyaretini değerlendirerek, Türkiye ile
Ukrayna arasındaki iş birliğinin bölgesel istikrarı güçlendirdiğini söyledi.

TR 5 yıllık CDS 537 seviyesinde. USD/TL 13,55 ve EUR/TL 15,55 seviyesinde
Bugün de piyasalar açısından önemli veri akışları var. Saat 10.00’da TCMB ocak ayına ilişkin fiyat gelişmeleri raporunu
yayınlayacak Saat 16:30 ‘da ise ABD Tarım Dışı İstihdam İşsizlik Oranı ,Ortalama Saatlik Kazançlar ve Katılım Oranı verileri
açıklanacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Dün aç ıklanan Türkiye Enflasyon rakamlar ı lokal piyasalar ın

en önemli gündemini oluşturdu. TUİK’in aç ıkladığı ver ilere

göre TÜFE Ocak ay ında piyasa beklentisinin üzer inde

kalarak bir önceki aya göre %11,10 artış gösterdi. Böylece

yıllık TÜFE artışı %48,69’a yükselmiş oldu.

Çekirdek endekslere baktığımızda piyasalarda en fazla

izlenen özel kapsamlı TÜFE C endeksi aylık bazda %6,94

artış gösterirken yıllık artış ise %39,45 oldu.

Ayrıca Ocak ay ında yurt içi üretici f iyat endeks i aylık bazda

%10,45 Y-ÜFE’deki yıllık artış %93,53’eolarak gerçekleşti.

Türkiye Dış Ticaret verileri aç ıklandı. Verilere göre Türkiye

İhracatı ocak ay ında %17,3 İthalatı ise %55,2 arttı. Ocakta

Dış Ticaret Açığı 10,4 milyar USD oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Ukrayna ziyaretinde serbest dış

ticaret anlaşması dahil 8 anlaşma imzaladı. ABD Dış işleri

Bakanlığı Sözcüsü Ned Pr ice, Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan'ın Ukrayna ziyaretini değerlendirerek,

Türkiye ile Ukrayna arasındaki iş birliğinin bölgesel istikrar ı

güçlendirdiğini söyledi.

Yüksek seyreden enflasyon ve küresel piyasalarda risk

iştahının azalmas ı TL varlıklarında negatif bir seyir

izlemes ine neden oldu. BIST 100 endeks i 1.949 seviyesine

kadar geri çekildikten sonra günü 1.957 seviyesinden

kapattı. TL’de yaşanan satış baskıs ı ise TL lehine alınmış

olan önlemlerin etkisi ile sınırlı kaldı.

TR 5 yıllık CDS 537 seviyesinde. USD/TL 13,55 ve EUR/TL

15,55 seviyesinde

TL Tahvil/Bono:
TÜİK’in verilerine göre TÜFE ocakta ay lık %11,10 artarken

yıllık bazda artış %48,69 oldu. ÜFE ise aylık %10,45 ve

yıllık %93,53 olarak aç ıklandı. Çekirdek endekslere

baktığımızda aylık artış oranlar ı sert yükseliş gördüğümüz

Aralık ay ının altında kalırken (aylık artış oranlar ı Ocak

ayında %7-%11,5 bandında), y ıllık bazda bütün

endekslerde yükseliş eğilimi devam etti. Piyasalarda en

fazla izlenen özel kapsamlı TÜFE C endeksi aylık bazda

%6,94 artış gösterirken y ıllık artış ise %39,45’e yükseldi.

TÜİK ocak ay ında enflasyon sepetinde ağır lıklar ın

değiştiğini açıkladı. TÜFE endeksinde gıda grubunun

ağırlığı %25,94’den %25,32’ye, konut grubunun ağır lığı

%15,36’dan %14,12’ye, ulaştırma grubunun ağırlığı ise

%15,49’dan %16,80’e revize edildi.

Yurt içi ve yurt dış ından gelecek haber akışlar ı ve ekonomik

verilerin tahvillerin seyrini etkilemeye devam edebileceğini

düşünüyoruz. Genel çerçevede ise Cumhurbaşkanı

tarafından aç ıklanan ekonomi teşviklerinin yurtiçi piyasalar ın

seyrine olumlu yansımaya devam edeceğini düşünüyoruz.

2 y ıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahviller dün günü 6 baz

puan düşüşle %20,92 ve 17 baz puan düşüşle de %23,03

ile tamamladı

Hisse Senedi: ,

Perşembe günü satıc ılı bir seyir izleyen hisse senedi

piyasasında BIST100 Endeksinin günü %2,21'lik kayıpla

1,957 seviyesinden tamamladığını görüyoruz.

Son günlerde görece pozit if haber akış ına güçlü tepkiler

üretemeyen ve 2,020/40 aralığındaki önemli direncinin

üzerine ç ıkmay ı başaramayan piyasada dün itibar ıyla satış

baskısının etkisini artırdığını görüyoruz

Genel olarak baktığımızda ise, 2,400-1,700 düzeltmes ini

büyük bir üçgen formu içinde konsolide etmekte olduğunu

düşündüğümüz piyasada, bu formun geçerliliğini

koruyabilmesi iç in dün baş layan gerileme eğiliminin

1,920/40 bölgesi üzerinde bir destek bulabilmesi gerektiğini

söyleyebiliriz. Böyle bir durumda da, bahsettiğimiz üçgen

formunun sonlanmas ına yönelik değişik olas ılıklar bulunsa

da, piyasada 2,020/40 direncini yukar ı yönde aşmaya

yönelik yeni bir toparlanma çabas ının daha etkili

olabileceğini düşünüyoruz

Diğer taraftan 1,920/40 aralığının destek olarak

korunamaması halinde ise, aşağı yönlü olas ılıklar ın

artabileceğini düşünecek ve öncelikle 1,900 olmak üzere

1,870 seviyelerinin ajandaya girme ris kinin artacağını

düşüneceğiz.

Destekler: 1,940- 1,920- 1,900- 1,870

Dirençler: 1,975- 2,020- 2,040- 2,070- 2,100

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

13,57 0,34% 15,55 1,68% 20,92 -0,06 23,03 -0,17 1.958 -2,21%
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Eur/Usd:
Dün gerçekleşen A MB toplantında beklentilere paralel olarak

faizler sabit tutuldu.Karar metninde ilk çeyrekte pandemi varlık

alım programının (PEPP) Mart'ta tamamlanacağı ifade edildi.

Varlık Alım Programının (APP) ise çeyreklik bazda 40 milyar

euro,ardından 30 milyar euro ve ekim'den sonra ise 20 milyar

Euro’ya çekileceği belirtildi.Banka karar metnine faizler in

enflasyonun kalıc ı şekilde %2 patikasına oturana kadar

artır ılmayacağını ekledi.Toplantı sonras ı bas ın aç ıklamas ı

yapan Lagarde’ın enflasyon vurgusu öne ç ıktı. Enflasyonun

beklendiğinden daha uzun süre yüksek kalabileceğini

,enflasyon görünümüne ilişkin risklerin yukar ı yönlü olduğunu

belirtmesi şahince algılandı. Ayrıca Kurulun tamamının

enflasyon verileriyle ilgili endişe duyduğunu ancak karara

varma konusunda acele etmeme konusunda karar lı olduklarını

da belirtt i. Avrupa Merkez Bankas ı(AMB) karar ını alırken veri

odaklı olacak dedi. Para politikas ı araçlar ını yeniden

ayarlamak için Mart ve Haziran enflasyonlar ını takip

edeceklerini belirtti.Net tahv il alımlar ı durana kadar faizleri

arttırmayacaklar ını da belirtt i. Merkez Bankalar ı toplantılar ının

ardından tahvil faizlerinde yukar ı yönlü hareketlenmeler

yaşandı. Avrupa ve ABD Borsalarında değer kayıpları oldu.

Bugün aç ılışta 1,1466 seviyesinde başlayan par itede 1,1435

ve 1,1389 seviyeler i gün içi destek 1,1486 ve 1,1523 seviyeleri

gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
İngiltere Merkez Bankas ı (BOE), politika faizini 25 baz puan

artırarak %0,25 den %0,50'ye ç ıkardı ve 875 milyar sterlin

seviyesindeki varlık alım programını değiştirmedi.İngiltere

Merkez Bankas ı, enflasyonun Nisan 2022'de % 7,25

seviyesinde tepe yapacağını tahmin ederken(hedef %2),2022

için TÜFE tahminini %3,5'ten %5,75'e yükseltti. Ayrıca BOE,

İngiliz ekonomis i için 2022 y ılı GYSH büyüme tahminini %5'ten

%3,75'e indirdi. BOE üyeler inin tamamı, önümüzdeki aylarda

sıkılaşmanın devamı konusunda mutabık olduklar ını belirttiler.

BOE, 2023 y ılı sonuna kadar da 20 milyar sterlinlik şirket

tahvili stoğunu bitirmey i planladıklar ını aç ıkladı. Karar ın

ardından tahvil faizlerinde yükselişler görüldü. İngiltere 2 y ıllık

getiriler %1,15 seviyesine 10 y ıllık getiriler ise %1,37

seviyesine yükseldi. İngiltere Merkez Bankas ı (BOE) Başkanı

Bailey,Omicron nedeniye İngiltere’de aralık ve ocak aylar ında

üretimin düşmesini beklediklerini açıkladı. İngiltere’de hizmet

sektörü PMI ver isinin 53,3 den ocakta 54,1 seviyesine

yükseldiği aç ıklandı. İngiltere Maliye Bakanı Sunak, enerji

maliyetler inin %54 artır ılmas ının ardından enerji krizini

dengelemek için 9 milyar sterlinlik bir destek paketi aç ıkladı ve

bu şekilde 28 milyon hane halkına destek olacaklar ını belirtt i.

Küresel piyasaların geneli dün satış baskıs ı altında kaldı.

İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 0,71 azalarak 7.528,84

puana indi. Bugün 1,3600 seviyesinde başlayan paritede

1,3567 ve 1,3527 seviyeleri gün içi destek; 1,3638 ve 1,3660

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir

Altın:
Dün gerçekleşen ECB ve BOE toplantılarından çıkan kararlar

beklentilere paralel olarak gerçekleşti. Ancak yapılan

açıklamalar ve karar lar ın alınış şekli enflasyon endişelerini ve

hatta ön plana ç ıkardı. Bu nedenle piyasalar günün özetini

şahin olarak değer lendirdi ve küresel tahv il faizlerinde sert

yükselişler yaşandı. Ons altın fiyatlama davranış ı yükselen faiz

oranlar ından olumsuz yönde etkileniyor. Politika yapıc ılar ın

şahin adımlar ının ekonomik büyüme üzerinde yaratabileceği

olumsuz etkilerin korunma ihtiyac ı yaratmasından da olumlu

yönde etkileniyor.Dün s ıkış ıklıktan pozitife doğru seyreden

fiyat hareketleri gözlemledik. Kısa vadede gelişmelere paralel

volatilitenin devamını orta ve uzun vade için olumlu

görüşümüzü koruyoruz. Bugün açılışta 1.807 seviyesinde

başlayan ons altın fiyatlar ında 1.800 ve 1.790 seviyeleri gün içi

destek 1.811 ve 1.823 seviyeler i gün içi direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.

Eurobond:
ABD’de dün aç ıklanan ilk kez işsizlik maaş ı başvurusunda

bulunanlar ın say ıs ı azalış göstererek 238 bin seviyesine indi.

ISM imalat dış ı endeksi ise ocakta aylık bazda 2,4 puanlık

azalışla 59,9 değer ine ger iledi. Bugün açıklanacak tar ım dış ı

istihdamı ve işsizlik oranı verileri piyasaların odağında olacak.

Tar ım dış ı ist ihdamda ocak ayında omicron varyantı etkisiy le

ortalama +150.000 kişi ile ılımlı artış bekleniyor.

Global piyasalarda yüksek enflasyon konusu ve jeopolitik

riskler gündemdeyken artan vaka sayıs ı , gelişmiş ülke merkez

bankalar ından gelen aç ıklamalar borsalarda satış baskıs ına

neden oldu. Yüksek enflasyona karşı merkez bankalar ının

şahin aç ıklamalar ı genel tahvil seviyelerinde yükseliş lere

neden oldu. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,85 seviyesinde

Yurtiçinde enflasyon verileri beklentiler in üzerinde aç ıklandı.

TÜFE Ocak ay ında piyasa beklentisinin üzerinde kalarak yıllık

%48,69’a yükseldi ve ÜFE de yıllık %93,53 arttı. Çekirdek

endekslere baktığımızda Piyasalarda en fazla izlenen özel

kapsamlı TÜFE C endeksinde yıllık artış %39,45 oldu. 2021

yılı enflasyonu %36,08 olarak gerçekleşmişti. Yurtdış ında

jeopolitik kaynaklı r iskler gündemdeki yerini korurken,gelişmiş

ülke merkez bankalar ının şahince aç ıklamalar ının genel risk

iştahını düşürmes i yurt içi ülke tahviller ine de yansıdı.Genel

olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıkladığı teşvikler in

piyasayı olumlu etkilemeye devam etmesini bekliyoruz.

Türkiye 5 y ıllık CDS 537 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün satıcılı seyir izlendi. Birim faizlerde kısa

vadelilerde 0,07 puan orta vadelilerde 0,06-0,08 puan ve uzun

vadelilerde 0,05 puan yükseliş görüldü. Yıllık verimler s ırasıy la

7,24% 8,05% ve 8,16% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1459 1,42% 1,3593 0,33% 1.806 0,04% 537 7 1,85 0,08
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10:00 TCMB ocak ayına ilişkin fiyat gelişmeleri raporunu yayınlayacak 

16:30 ABD - Tarım Dışı İstihdam (beklenti: 150.000 önceki: 199.000) 

16:30 ABD - İşsizlik Oranı (beklenti: %3.9 önceki: %3.9) 

16:30 ABD - Ortalama Saatlik Kazanç (beklenti: %0.5 önceki: %0.6) 

16:30 ABD - Katılım Oranı (önceki: %61.9) 

 

3 Şub 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 13,57 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 15,56 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,1460 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3594 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 20,92 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 23,03 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 537 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,85 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 1.958 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 8,16 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.174.102 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.210 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 35.111 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 14.501 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.477 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 15.368 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 788,34 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.807 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 9,83 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 22,5 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 1,3 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 3,0 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd 0,7 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd 0,5 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono -178 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil -129 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS -27 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 33 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 5,4 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -0,7 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 4,6 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -1,8 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -3,4 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -7,3 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -6,1 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -3,3 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 0,9 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) -1,3 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) -1,1 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) -3,3 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


